

---

# JACOB HOLDING FARSØ ApS

**CVR-nr.: 28975260**

L. Heidemanns Vej 1  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/04/2024**

---

**Lars Jacobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JACOB HOLDING FARSØ ApS  
L. Heidemanns Vej 1  
9640 Farsø

CVR-nr.: 28975260  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** ON Regnskab & Rådgivning  
Mosevangen 8  
9640 Farsø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 40748083  
P-enhed: 1024989417

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Ejendomsselskabet Løgstørvej 20 ApS (ejerandel 50%).

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 579 t. kr mod et underskud i 2022 på 489 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-37.115</b>	<b>-45.986</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-37.115</b>	<b>-45.986</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		85.733	499.822
Andre finansielle indtægter	1	671.985	693.663
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.572	-1.904.738
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>718.031</b>	<b>-757.239</b>
Skat af årets resultat	3	-139.000	275.000
<b>Årets resultat</b>		<b>579.031</b>	<b>-482.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-14.267	424.822
Overført resultat		243.298	-1.132.061
<b>I alt</b>		<b>579.031</b>	<b>-482.239</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.752.671	1.766.938
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.752.671</b>	<b>1.766.938</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.752.671</b>	<b>1.766.938</b>
Udskudte skatteaktiver		136.000	275.000
Tilgodehavende skat		68.112	164.085
Andre tilgodehavender		870.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	52.584
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.074.112</b>	<b>491.669</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.131.612	7.597.387
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.131.612</b>	<b>7.597.387</b>
Likvide beholdninger		208.329	8.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.414.053</b>	<b>8.097.901</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.166.724</b>	<b>9.864.839</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.245.805	1.260.072
Overført resultat		8.428.666	8.185.368
Forslag til udbytte		350.000	225.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.149.471</b>	<b>9.795.440</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.750	22.500
Skyldig selskabsskat		0	46.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.503	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.253</b>	<b>69.399</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.253</b>	<b>69.399</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.166.724</b>	<b>9.864.839</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdiregulering af værdipapirer	479.964	0
Aktieudbytte	191.897	691.297
Øvrige finansielle indtægter	125	2.366
	<u>671.985</u>	<u>693.663</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdiregulering af værdipapirer	0	1091.679
Andre finansielle omkostninger	2.572	3.059
	<u>2.572</u>	<u>1.904.735</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	139.000	-275.000
	<u>139.000</u>	<u>-275.000</u>

### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rente- fod %	Løbe- tid	Restlø- betid	Optaget lån i regn- skabsåret kr.	Tilbagebe- talte beløb i regn- skabsåret kr.	Ned- skrivning kr.	Tilgode- havende 31.12 2023
Direktion	11,9	0	0	0	52.184	0	0

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er indregnet til dagsværdi.

Den indregnede dagsværdi udgør ultimo regnskabsåret kr. 7.131.611

Ændringer i dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 58 a udgør kr. 450.720.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1